
UCHWAŁA NR LVI/368/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/359/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
31 maja 2022 r. w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 

2022 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  
1990 r.   o samorządzie   gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) 
oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 z 2022 r. 
poz. 583, 655, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/359/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 zmienia się załącznik 
nr 4, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC048B0-5E2F-415F-8ED2-5D41350C108B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/368/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

L
p. Treść 

Klasyfikac
ja 
§ 

Przed 
zmianą 

Zmiana 
+zwiększen

ia/ 
-

zmniejszeni
a 

Plan po 
zmianach na 

2022 rok 

1 2 3 4 5 6 
 Przychody ogółem:  7.444.002,

50 +10,00 7.444.012,
50 

1. 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 28.986,03 - 28.986,03 

2. 
Wolne środki, o których 
mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ust
awy 

§ 950 1.991.121,9
7 - 1.991.121,97 

3. 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952 1.800.000,0
0 - 1.800.000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3.623.894,5
0 +10,00 3.623.904,50 

 Rozchody ogółem:  1.147.619,
00 - 1.147.619,

00 

1. 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

§ 992 1.147.619,0
0 - 1.147.619,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC048B0-5E2F-415F-8ED2-5D41350C108B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2022 ROKU



